
 

 

 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от 24.09.2014 г. № 552 

 

г. Сысерть 

 

О подготовке проекта планировки в границах земельного участка с кадастровым 

номером 66:25:2901003:434 площадью 54 574 кв.м 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, 

генеральным планом Сысертского городского округа, утвержденным решением Думы 

Сысертского городского округа от 8 августа 2013 года № 221, руководствуясь Уставом 

Сысертского городского округа, принятым решением Сысертского районного Совета от 

16 июня 2005 года № 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 

16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, 

от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 

200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г.  № 250, от 25.06.2010 № 265, от 16.09.2010 г. 

№ 294, от 25.11.2010 № 330, от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 

г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012 г. №66, от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 

г. № 160, от 25.07.2013 г. № 196, от 23.12.2013 г. № 311, от 24.04.2014 г. № 348), 

свидетельством о государственной регистрации права регистрационная запись № 66-66-

19/043/2014-57, на основании заявления от 02 сентября 2014 года № 03-2658/1 

Сарапуловой Татьяны Геннадьевны 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Разрешить Сарапуловой Татьяне Геннадьевне подготовку проекта планировки 

территории земельного участка площадью 54 574 кв.м с кадастровым номером 

66:25:2901003:434. Земельный участок расположен по адресу: Свердловская область, 

Сысертский район, город Сысерть, улица Красногорская, дом 31-а. 

 2. Предложения о порядке, сроках и содержании документации по планировке 

территории направлять по адресу: 624022, Свердловская область, Сысертский район, 

город Сысерть, улица Ленина, 35, со дня опубликования настоящего постановления в 

течение 30 дней. 

 3. Сарапуловой Татьяне Геннадьевне после окончания срока приема предложений 

согласовать техническое задание на разработку проекта планировки территории с отделом 

архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского городского округа.      

 4. Установить, что  проект планировки территории для согласования должен быть 

предоставлен в отдел архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского 

городского округа не позднее 90 дней с момента публикации настоящего постановления. 

 5. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского 

городского округа (М.О. Свеженцева) осуществить проверку документации по планировке 

территории на соответствие требованиям, установленным  частью 10 статьи 45 

Градостроительного кодекса Российской Федерации. 

 



 

 

 6. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети интернет.  

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев 

 


